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Drejtuar: Shoqatave dhe Klubeve Anetare te FSHPS 

 

 

Lënda: Vendim per shtyrjen e dates se Kampionatit Kombetar Longcasting 2025 

 

Te nderuar anetare te FSHPS, 

 

Duke mare ne konsiderate kushtet atmosferike jo te favorshme per zhvillimin e Kampionatit 

Kombetar Longcasting 2025 ne daten 6 Prill 2025, Keshilli Drejtues i FSHPS: 

 

 

V E N D O S I 

  

1. Caktimin e dates 25 Maj 2025 si daten kur do te zhvillohet Kampionati Kombetar 

Longcasting 2025 

2. Pagesa prej 1000 Lek/person duhet te paguhet nga sekretari i pergjithshem i klubit per te 

gjithe anetaret e klubit qe do te marrin pjese ne gare brenda dates 11 Maj 2025. 

 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

 

 

 

ERVIN BOGDANI 

 

SEKRETAR I PERGJITHSHEM 


